
半蔵門線に支障が生じた時の振替輸送区間は以下のとおりとなります。
（状況により、異なる区間をご案内する場合もございます。）

00.000000.
経由：○○○

通学3箇月 No.0000

00月00日から

○○駅発行
0000円 24歳

まで

（○○電鉄）

ﾊﾟｽﾓ　ﾀﾛｳ様-

00.0000.
経由：○○○

通勤6箇月 No.0000

00月00日から

0000円
ﾋｶﾞｼﾆﾎﾝ　ﾀﾛｳ様 ○○0  000

30才　男

まで

（東京地下鉄）

00.0000.
00 00

No.0000

0000円 30

磁気定期乗車券、Suica／PASMO定期券の定期区間内

普通乗車券

回数乗車券

発売当日限り有効
下車前途無効

東京メトロ駅
（東京地下鉄）

000

0
0
0
0

00
.　
0　
.-0

間
区
円

下車前途無効

00.-0.-0まで有効（東京地下鉄）

0
0
0
0

00
.　
0　
.-0

間
区
円回数券 000

区間や金額が表示されている乗車券普通乗車券、回数乗車券、定期乗車券
（区間に半蔵門線が含まれるもの）等、
区間や金額が表示されている乗車券が、
振替輸送の対象となる乗車券です。

振替輸送区間以外の経路・手段を利用される場合の場合の費用については、お客様の
ご負担となります。
振替輸送区間の途中下車はできません。この場合、別途ご乗車になった区間の運賃を
いただきます。

【振替輸送の条件】

振替輸送区間振替輸送区間 7号（半）

東京メトロ

都営地下鉄

JR 総武線快速
中央・総武線

東 武

全  線

全  線

錦糸町～東京

浅草～北千住

市ヶ谷～西船橋

東武スカイツリーライン


